A Prefeita Municipal, Senhora, Rafaela Martins Losi no uso das suas

atribuições legais, e em conformidade com o Edital nº 005/2023, visando o

preenchimento de vagas para a contratação de Jovem Aprendiz,

TORNA PÚBLICO, a convocação parcial dos aprovados no Teste Seletivo

Público Simplificado para a Administração Municipal, com carga horária semanal de

20(vinte) horas.

Art. 1°- Os convocados abaixo relacionados para as vagas, deverão

comparecer impreterivelmente até o dia  19  de julho de 2023,  junto  ao Departamento

de Recursos Humanos, para assumir as vagas e distribuição dos locais de trabalho.

2°-  O não comparecimento na data e local marcados, para atenter o presente

edital e confirmar aceitação da vaga ,será considerado como desistência, e o candidato

perderá o direito      a vaga.

Art. 3 °- Lista dos documentos a serem entregues no ato da apresentação:

        NOME DO CANDIDATO

         ALINE PONTES CAMILO

       JOÃO GABRIEL BUGNO MARQUES

        DOCUMENTOS

        - CARTEIRA DE IDENTIDADE

        - COMPROVANTE DE ENDEREÇO

EDITAL Nº 018/2023

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADO PARA JOVEM APRENDIZ

ART. 4º -  Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 12 DE JULHO DE 2023.

RAFAELA MARTINS LOSI
PREFEITA MUNICIPAL

         - ATESTADO OCUPACIONAL

        - COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

        - CERTIDÃO DE NASCIMENTO

        - CARTEIRA DE TRABALHO

        - CPF

		2023-07-12T09:38:41-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento